

Comune di Jesi
Piazza Indipendenza, 1
60035 Jesi (AN)

Lavori di: AUTOMAZIONE APERTURE IMPIANTI DI RISALITA
MECCANIZZATA IN SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO

Esecutore:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Progettista:

Computo: Progetto definitivo
Descrizione:

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	UM	Quantità	Prezzo	Importo
1	NP 01	Fornitura e posa, all'interno dell'armadio dati esistente nel locale ascensore, di modulo di gestione I/O per il comando di apertura e chiusura dei portoni da remoto comprensivo del collegamento e della configurazione. 1 Ascensore Zannoni/Mura Orientali 1 Ascensore Teatro 1 Ascensore Ex Carceri Totale	Cad.	1,000 1,000 1,000 3,000	1.700,00	5.100,00
2	NP 02	Fornitura e posa in opera, a partire dall'armadio dati esistente, di cavo dati UTP per il collegamento di segnali di ciascun varco con il modulo di gestione, comprensivo della realizzazione delle canalizzazioni di raccordo. 2 Ascensore Zannoni/Mura Orientali 4 Ascensore Teatro 2 Ascensore Ex Carceri Totale	Cad.	2,000 4,000 2,000 8,000	550,00	4.400,00
	NP 03	Motorizzazione porte mediante installazione di sistema per apertura/chiusura porte a battente e delle relative sicurezze. E' compresa la modifica delle porte esistenti e del maniglione antipanico, se presente, le linee elettriche di alimentazione e di segnale e di quanto altro occorre per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte.				
3	NP 03	01 Per porte a vetro a doppia anta 1 Ascensore Zannoni/Mura Orientali Totale	Cad.	1,000 1,000	2.600,00	2.600,00
4	NP 03	02 Per porte in legno ad anta singola 1 Ascensore Teatro Totale	Cad.	1,000 1,000	1.500,00	1.500,00
5	NP 03	03 Per porte in legno a doppia anta 1 Ascensore Teatro 1 Ascensore Ex Carceri Totale	Cad.	1,000 1,000 2,000	2.700,00	5.400,00
6	NP 03	04 Per cancelli fino a 3 metri 1 Ascensore Zannoni/Mura Orientali Totale	Cad.	1,000 1,000	3.000,00	3.000,00
7	NP 03	05 Per cancelli oltre 3 metri 1 Ascensore Teatro Totale	Cad.	1,000 1,000	3.700,00	3.700,00
8	NP 04	Fornitura e posa in opera, in corrispondenza di ogni uscita, di pulsante di emergenza a rottura vetro per lo sblocco delle porte in caso di emergenza, comprensivo delle linee, delle tubazioni e di quanto altro occorre per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. 2 Ascensore Zannoni/Mura Orientali 3 Ascensore Teatro 2 Ascensore Ex Carceri Totale	Cad.	2,000 3,000 2,000 7,000	270,00	1.890,00
9	NP 05	Modifica/integrazione del quadro elettrico esistente per installazione di interruttori di comando e protezione delle nuove linee elettriche da realizzare. 1 Ascensore Zannoni/Mura Orientali 1 Ascensore Teatro 1 Ascensore Ex Carceri Totale	Cad.	1,000 1,000 1,000 3,000	390,00	1.170,00
A riportare						28.760,00

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	UM	Quantità	Prezzo	Importo
		Riporto				28.760,00
10	NP 06	Modifica/integrazione del quadro elettrico esistente per l'installazione di teleruttori su circuiti luce per il comando di accensione e spegnimento da remoto. Collegamento degli stessi al modulo di gestione installato sull'armadio dati. 1 Ascensore Teatro		1,000		
		Totale	Cad.	1,000	410,00	410,00
11	NP 07	Modifica/integrazione del quadro elettrico esistente per inserimento sistema di bloccaggio a distanza della porta dell'ascensore. 1 Ascensore Ex Carceri		1,000		
		Totale	Cad.	1,000	1.000,00	1.000,00
12	NP 08	Fornitura e posa in opera di PC configurato con apposita applicazione web per il comando di apertura e chiusura dei cancelli e la gestione delle luci, comprensivo del collegamento alla rete dati esistente e di quanto altro occorre per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. 1 Sala controllo		1,000		
		Totale	Cad.	1,000	2.050,00	2.050,00
13	NP 09	Realizzazione sistema di collegamento audio monodirezionale tra la sala controllo (citofono IP attivabile dal microfono esistente) e le due gallerie (quota Via Castelfidardo e quota Via Mazzini) di ingresso dei due impianti di risalita costituenti il sistema di risalite retristante il teatro Pergolesi. E' compresa la fornitura e posa in opera di tutto il materiale necessario nonchè quanto altro occorre per dare l'oepra finita e funzionante a perfetta regola d'arte. 1 Ascensore Teatro		1,000		
		Totale	Cad.	1,000	5.000,00	5.000,00
Importo lavori						37.220,00
A detrarre ribasso del 0 %						0,00
Importo netto						37.220,00
Somme a disposizione:						
IVA (10 %)						3.722,00
Incentivo alla progettazione (2 %)						744,40
Allacci e spese di gara						2.000,00
Imprevisti ed arrotondamenti						1.313,60
Totale somme a disposizione						7.780,00
Totale di progetto						45.000,00
Progettista						